
SbY/Z/Zo/M

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020

Číslo stavby zhotovitele M - SILNICE a.s.: 924120061

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usneseníRadjj města Chrudimi č. R/q5ä?)2020 ze dne /6. 11. 2020

1. Smluvní stranV
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné
a) smluvních
b) technických

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Ing. František Pilný, MBA starostou města Chrudim
469 657 128

00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

jednat ve věcech:
Ing. František pilný, mba starosta telefon:
Ing. Petr Pecina telefon:
Ing. arch. Magdalena Strnadová telefon:

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:

MěU Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dálejen objednaíel)

M - SILNICE a.s.
Sídlo společnosti Husova 1697, 530 03 Pardubice
Doručovací adresa Za Pivovarem 61 1, 537 01 Chrudim
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních místopředseda představenstv& na základě
písemného pověření představenstva
b) technických výrobní náměstek OZ STŘED tel.:
C) realizace výrobní náměstek OZ STŘED tel,:
d) stavbyvedoucí
- odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, Číslo autorizace:

Telefon:
E-mail:
IČ 42196868
DIČ CZ42196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hřadec Králové
Číslo účtu: 1080015329/0800
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové oddíl
B vložka 430

Stavba:
(dálejen zhotovitel)

,,Dopravní napojení sportoviŠť města Chrudim"
Stránka 1 z 3

IČ



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OTN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06.
2020, na akci ,,Dopravní napojení sportovišť města Chrudim", dohodly na následujících změnách
rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a
uzavírají tento Dodatek Č. 4. Předmětem tohoto Dodatku Č. 4 je změna ceny předmětu plnění a změna
termínu - doby plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je položkový rozpočet zjištěných a
odsouhlasených víceprací.

2.2 Na základě ustanovení Článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020
týkající se změn, doplňků nebo rozšířeni předmětu díla, se Článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla

Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

Dopravní napojení sportovišť' 10.485.360,00 KČ 2.201.926,00 KČ 12.687.286,00 KČ
města Chrudim

Smluvní cena po uzavření 10.541.910,00 KČ 2.213.802,00 KČ 12.755.712,00 KČ
Dodatku Č. l:

Smluvní cena po uzavření 10.585.682,00 KČ 2.222.994,00 KČ 12.808.676,00 KČ
Dodatku č. 2:

Smluvní cena po uzavření 10,065.542,00 KČ 2.1 13.764,00 KČ 12.179.306,00 KČ
Dodatku Č. 3:

Vícepráce dle Dodatku Č. 4
Dopravní napojení sportovišť 82.016,00 KČ 17.223,00 KČ 99.239,00 KČ
města Chrudim
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku Č. 4: 10.147.558,00 KČ 2.130.987,00 KČ 12.278.545,00 KČ

platná do 10. 12. 2020 10. 12. 2020 10. 12. 2020

3. Termín zhotovení díla - doba plnění

3.1 Článek 3.1 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v terminu:

Termín zahájení Termín předání Doba realizace l
prací dokonČeného díla poČet dní

W Počet kalendářníchDodatek c. 4 22. 06. 2020 10. 12. 2020 .dnu: 172

Stránka 2 z 3



4. Ostatní u jednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 4 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není
podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu
zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, ktEré nejsou dotčeny thnto dodatkem, se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Účinnost tohoto dodatku .je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dn, 3 O. 11, 2020 V Hradci Králové dne 3C ii. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

i'? MĚSTO '3
'ý CHRL"DIM

Ing. Fran pilný, mba
starosta děsta místopředseda představenstva

na základě Písemnéŕř pověření představenstvem

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

fČ 42196 868 · DIČ: CZ42196 868
ředitelství

Resslem 956/13, 500 02 Hradec Králové n

Stránka 3 z 3



lPOSWln 1.0 Ghent - Server Fkmo: M - SILNICE a.s

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť' - SO 301 Kanalizace -vícepráce
objekt: Opěrná zídka u mostu
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovátel: M - SILNICE a.s.

Základni cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s daní:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měm6 jednotky:
Počet měrných kdnotek:
Náklad na měrnou jedn.:

67 349,00

67 349,00
14143,00
81 492,00

ks
1

67 349,00

14 - SILNICE a.s.

Vypracovat zadání:
Datum zadání: 6.8,2020

Vypracovd nabídku:
Datum vypracovtni nabidky: 12.11.2020



BA - SILNICE ms- @M - SILNICE ä.so 1697
IČO: 421 96 86'; DIC. C2'1219~

STŘED CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK hl ]. 537 Di (jkvdim

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napoj&ní sportovišť - vico práce a méněpráce

objekt: 099 - Opémá zÍdka u tňo8tů

1 - Zemni práce

0001 122257204 Odkopávky a pmkopävý nezapäžené pro 8,9500 m3 170,00
$áňice a dálnice v homine třídy těžitelno$ti j
objem přes 100 m3 slnýně v omezeném
prostoru - :svähové stupně

0002 161151103 Svislé pfemfstěnf výkopku z hominy třídy 8,9500 m3 86,00
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes
4 do8 m

0003 '171152111 Uiqženi sypaniny z hornin nesoudržných a 6,5000 m3 93,00
sypkých do násypů zhutněných v áktivni
z6ně sítnic a dálnic hutněno po w$tvách
max.30cm - parametry hutněni dle PO a
požadavku geotechnika na Ukladě ¢nihu
zeminy

0004 ROl zemina vhodná do násypu, nestejnozrnná 6,5000 m3 260,00
geotypů SW, GW, G-F dle ČSN 73 6133

0005 171152501 Zhutnění podloži z homin soudrzných nebo 8,0000 m2 5,00
nesoudížných pod násypy

0006 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem ŕjbjektů 8,9500 m3 441,00
sypanlnw sb zhutněním

069 181252305 Úprava pláně pro si)nicB a dálnice na 6,000'0 m2 14,00
násypech se zhutněním

Součet za 1 - Zemni práce

Stránka 1 l 2
12.11.2020

Cena celk. DPH Celkem s DPH

1 521,50 21% 1 841,02

769,70 21% 931,34

604,50 21% 731,45

2 - Zakládáni

0007 273311124 Základové desky z betonu prostého C 12/15 0,4130 m3
089 275311127 Základové patky a bbky z betonu prostého 0,0720 m3

C 25/30
090 275354111 BedněnIzákladových patek - zřízení 0,9600 m2
091 275354211 Bedněni základwých patek - odstraněni 0,9600 m2

Součet za 2 -Zakládání

3 · Svislé a kompletní konstrukce

0008 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37, 1,3750 m3
XC4, XF3, XA1

0009 334351112 BedNní systémové mostních opěr a 11,2000 m2
úložných prahů z překližek pro c.B - zřízeM

0010 334351211 Bedněni systémově mostních opěr a 11,2000 m2
Úložných prahů z překližek - odstraněnf

0011 334361216 výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 0,2750 T

Součet za 3 - Svislé a kompletní konsNukce

4 - Vodorovné konstrukce

0012 451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva 16,0000 m2
drceného ti do 200 mm

Součet za 4 - Vodomvné konstrukce

1 729,00
2 912,00

303,00
29,00

1 690,00 21% 2 044,90

40,00 21% 48,40

3 946,95 21% 4 775,81

84,00 21% 101,64

8 656,65 10 474,55

714,08 21% 864,03
209,66 21% 253,69

290,88 21% 351,96
27,84 21% 33,69

iZ'4Z3'" "" "" """"íŠÓ5,3"8

4 707,00 6 472.13 21% 7 831,27

890,00 9 968,00 21% 12 061,28

81,00 907,20 21% 1 097,71

43 300,00 11 907,50 21% 14 408,08

29 254,83 35 398,34

202,00 3 232,00 21% 3 910,72

3 232,00 "á 910,72

5 - Komunikace

095 564851111 Podklad ze štěrkodr1ě ŠD ti 150 mm 0-32
107 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikacI pro pěší

U 60 mm skupiny A pI přes 300 m2
108 59245212 dlažba skladebná betonová 10x20x6 cm,

barva přírodní

Součet za 5 - Komunikaij'"" """'

9 · Ostatní konstrukce a práce, bouráni

0013 911121111 Montáž zábradfíocebvého přichyceného
vruty do betonovéM podkladu

6,0000 m2 111,00 666,00 21% 805,86
6,0000 m2 212,00 1 272,00 21% 1 539,12

6,0840 m2 190,00 1 155,96 21% 1 398,71

3 093,96 """ 3 743,69

3,2000 m 457,00 1 462,40 21% 1 769,50



M - SILNICE as. Stránka 2 l 2
CENOVÁ NABÍDKA 12.11.2020

Měna: CZK
Poř. Kód

0014 R03.1

Popis
dvoumadlové ocelové trubkové zábmlli se
svislou výplní v.1,1m, tr.60,3x2,9mm - afyp
díly vč.spoj.materiáju vC. PKO specifikace
dle PD

Množství Mj. Cena/m-j. Cena celk. DPH Celkem 5 DPH

3,2000 m 5 890,00 18 848,00 21% 22 806,08

168 916131213 Osazení silničního obmbníku betonového 3,0000 m
stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prodého C20/25nXF3

169 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm 3,0300 m
171 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku 1,0000 m

betonového stojatého s boční opěrou do
lože z betonu prostého C20/25nXF3

172 59217002 obrubník betonový zahradní šědý 50 x 5 x 20 cm 1,0100 m

Součet za 9 · Ostatní konstrukce a práce, bouráni

celkem objekt: 099 -Opěrná zIdka u mostu

308,00 924,00 21% 1 118,04

117,00 364,51 21% 428,96
224,00 224,00 21% 271,04

56,00 56,56 21% 68,44

21 869,47 26 462,06

67 349,37 81 492,73



lPOSWln 1.0 Ctlent - Server Firma: M- SŕLNICE as.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N2E200096V - Chrudim - Dopravní napQjení sportovišť - SO 301 Kanalizace -vícepráce
Objekt: vo - větší patka stožáru
Objednatel: Město Chrudim
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

l
Základní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Háklad na měrnou jedn.:

987,00

987,00
207,00

1 194,00

Vypracoval zadání:
Datum zadáni: 6.8.2020

14 - SILNICE 3.5. ©ks bM:bke, 1697

1 195868
D

987,00 wuäm

Vypracoval nabídku:
Datum vypracováni nabídky: 12.112020



M - SILNICE a.s. Stránka 1 l 1

CENOVÁ NABÍDKA 12.11,2020

Měna: CZK
Polí Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j.

Stavba: NZ4200096v · Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť - vice práce a méněpráce
Cena celk. DPH Celkem s DPH

objekt: 408 - Veřejné osvětleni - větší patka

001 4600507031 Jáma do 2 m3 pk) stožár vdejného
osvětleni, hor.3

002 58511110 Beton B13,5
003 4606000011 Nabžení a odvoz zemlny, odvoz na

vzdálenost 10000 m

0,2500 m3 614,00 153,50 21% 185,74

0,2500 m3 3 236,00 809,00 21% 978,89
0,2500 m3 97,00 24,25 21% 29,34

Součet za objekt: 408 ·veřejné osUtkní - větŠí patka

celkem objekt: 408 - Vekjné osvětlení -větŠí patka

986,75 1 193,97

986,75 1 193,97



lPOSWkt 1,0 Cčlervt - Server Firma: M - SILNICE a.s.

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N24200096v - Chrudim - Dopravní napojeni sportovišť - SO 301 Kanalizace -vicepráce
objekt: výstražný pás - polep Z 9 na přilehlé OK
Objednatel: Město Chrudim

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: M - SILNICE as.

Zák|adní cena:

Cena - celkem:
DPH:

Cena s dani:
Z toho rozhoď. hmoty:

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

13 680,00

13 680,00
2 873,00

16 553,00

ks
1

13 680,00

Vypracoval zadáni:
Datum zadání: 6.8.2020

Vypracoval nabídku:
Datum vypracováni nabWky: 13.11.2020



M - SILNICE a.s. Stránka 1 /1
CENOVÁ NABÍDKA 13.11.2020

Měna: CZK
Poř. Kód Popŕs Množství M.j. Cena/m-j. Cena celk. DPH Celkeqi s DPH

Stavba: N24200096V · Chrudim · Dopravní napojeni sportovišť · více práce a méněpráce

objekt: 0404 -výstražný pá8 na přilehlé OK

001 916520 výstražný pás - polep DZ Z 9 8,1914 m2 1 670.00 13 679,64 21% 16 552,36

Součet za Objekt: 0404 -výstražný pás na přilehlé OK 13 679,64 16 552,36

celkem objekt: 0404 -Výstražný pás na přilehlé OK 13 679,64 16 552,36

l


